
N6zov z6kazkv:

Revitalizacia yerejn6ho priestranstva v obci
Zelezn6 Breznica

rAvnH ucHAoznen rua pLNENIE xntrErui

VEa - kom s.r"o" tCo 4s4z2z18
Obchodn6 meno
uchAdzal,a

Adresa alebo sfdlo
uchddza6a re opH sK

2022995172

Kukudinova 39,
911 01 Trendin

Krit6rium d.1
Celkovi (zmluvnd) cena predmetu bez DpH

cena vr6tane DpH

cena bez DPH

WSka DPH

sadzba DPH v %

Krit6rium d.2
Lehota v pracovnfch dfioch

V Trendine dfia 24.02.2016

Potvrdzujem, 2e 0daie uveden6 v to-mto vyhl5seni sri pravdiv6 a sr.i v sulade s predlozenou ponukou.Z6rovefi vyhlasujemjie som platitel'om DbH.

147 215,34

176 658.41

147 215.34

29 443,07

lvan Lalo, konatel' spolodnosti


